
JA豊橋
二 川 支 店
いなみ支店
高 豊 支 店
大 津 支 店

中 央 支 店
高師原支店
福 岡 支 店
磯 辺 支 店

西 支 店
吉田方支店
前 芝 支 店
津 田 支 店

大 村 支 店
石 巻 支 店
北 支 店
東 田 支 店

☎41-0527
☎21-1020
☎21-2111
☎23-1351

☎25-7737 
☎45-7182
☎45-2463
☎45-5355

☎31-9168
☎31-2155 
☎31-3381
☎52-4135

☎53-2283
☎88-1211
☎88-0104 
☎64-2131

岩 田 支 店 ☎61-5178

お問合せは最寄りの支店窓口まで

平成30年５月１日現在推進企画課☎25-9221

預入れ金額1,000万円未満・個人 自動継続扱い預入れ金額1,000万円未満・個人 自動継続扱い
※当組合定期貯金の満期金、および解約金での契約は対象となりませんのでご了承ください。※当組合定期貯金の満期金、および解約金での契約は対象となりませんのでご了承ください。

〈キャンペーン期間〉〈キャンペーン期間〉〈キャンペーン期間〉

トッピーポイント
プレゼント！！
トッピーポイント
プレゼント！！
本キャンペーン対象定期貯金、
契約者様に10万円あたり
10ポイントを付与いたします。
※ただし、契約毎に預入金額10万円未満切り捨て
※H30年8月末時点でキャンペーン定期をご契約
　いただいており、かつH30年9月末トッピーカードの
　有効契約者にH30年10月中旬の付与となります。

募集総額200億円※募集総額到達時または募集期限到来時には募集を打ち切らせていただきます。※ちょリスフードコンテナは、数に限りがありますので終了後は通常粗品となります。
※キャンペーン金利の適用は初回満期日までとし、自動継続後は店頭表示金利を適用いたします。※ATMでのお預け入れは対象外となります。※お利息に20.315％（国税15.315％・地方税
５％）の分離課税がかかります。※万一、中途解約される場合は、当JA所定の中途解約利率を適用いたします。※店頭に商品概要説明書を用意しております。※ガソリン・軽油優待券は契約
単位で50万円毎１枚プレゼント（端数切捨て）します。ただし、ご利用にあたっては他の割引券等との併用はできません。※ご利用にあたっては、給油前に優待券をSSスタッフに渡して下さい。
※組合員加入については、原則として当組合が定める組合員加入資格を満たしている方とします。※この貯金は、貯金保険制度の対象商品です。

1年

1年

組合員金利は定期貯金契約と同時に「組合員加入申込書」を提出した方も対象となります
（同居家族を含む）

下記金利にてお預かりいたします。
※金利アップコースの適用金利は、キャンペーン期間預入時のみ適用することとし、継続適用はできません。

スーパー定期貯金スーパー定期貯金

A・B
いずれかの
コースをお選び
いただけます

対象商品

B
コース
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Wチャンス! トリプルチャンス!

Wチャンス!
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優待券
引き

円/ℓ
円/ℓ

円/ℓ

引き
優待券

豊橋市内JA-SS
ガソリン・軽油

ガソリン／軽油

50万円以上
新規ご契約で

新規資金ご契約額50万円以上で
使用期限：９月末日まで ※ご利用は１枚につき１回限りです

 ※ご利用は１枚につき１回限りです

もれなくプレゼント

最大で１２円/ℓ 割引に！！

          コース共に対象

UP!

豊橋市内 JA-SS限定 最大で
JAカードを
利用しての
給油

7・８月の   　　　に開催
絵柄が揃うとJA－SS

セルフスタンド
スロット企画

割引に!

引き

引き5円/ℓ
最大で

もれなくプレゼント

JA豊橋サマーキャンペーン×JA-SS

組 合 員 金 利

A B

新規資金  ご契約額20万円以上でで
の期間中

一 般 金 利

1,200
先着

名様

※お一人様1セット限り 
※金利は店頭金利となります。

JA-SSコラボ企画

セルフスタンドのみ
単利型単利型単利型

税引後（年0.199％） 税引後（年0.159％）

金利アップ

ちょリス
グッズ

セルフ
スタンドのみ

JA豊橋

年
1年

さらに下記条件を満たせば

※JA-SSセルフスタンドで開催
　セルフスタンド以外は一律２円引き

土  日


